
 

 

 

 

 

VENDIM 

 

Nr. 13, Datë 11.04.2012 

 

PËR ZGJEDHJEN E NËNKRYETARIT TË SENATIT AKADEMIK TË UNIVERSITETIT TË ARTEVE 

 

Senati i Universitetit të Arteve në mbledhjen e datës 11.04.2012, pasi shqyrtoi dokumentacionin e 

paraqitur e vlerësoi propozimin e paraqitur nga Rektori i Universitetit të Arteve, në bazë të nenit 12, 

pikat 2 dhe 3, të Statutit të Universitetit të Arteve, 
 

VENDOSI 

 

1. Zgjedhjen e Prof. Asoc. Artan Peqini në pozicionin e Nënkryetarit të Senatit Akademik të 

Universitetit të Arteve. 

 

2. Ky Vendim hyn në fuqi menjëherë. 

 

SENATI AKADEMIK I UNIVERSITETIT TË ARTEVE 

 

 


